
 1 / 4 

２０２5 年１月吉日 
会員 各位 

一社）神戸経済同友会 
ま ち づ く り 委 員 会 

  委員長  今津  由雄 
 

神戸経済同友会 まちづくり経営委員会主催 
～視察会・懇親会の開催について（ご案内）～ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会の運営に格別のご高配を
賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、2024 年度の当委員会の活動方針の一つである「スポーツイベントを通した地域創生の調査研究」に
沿って、下記の通り視察会を開催致します。天皇杯優勝、J1 リーグ２連覇を果たしたヴィッセル神戸の練習
場である「いぶきの森クラブハウス」並びに、ヴィッセル神戸の”未来”を育成する若手選手寮「三木谷ハウス」を
見学します。 
 つきましては、会員の皆様にご案内致しますので、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 
記 

 
１．日 時   2025年 2月 12日（水）１5︓0０～２０︓００ 
               
２．場 所   【視察会】  ・いぶきの森球技場クラブハウス 
                           （神戸市西区櫨谷町 1242-111） 
                        ・三木谷ハウス 
                           （神戸市西区井吹台北町 5丁目 166） 
             【懇親会】   神仙閣 神戸店 

（神戸市中央区下山手通 2-13-1） 
 
３．スケジュール   ２枚目参照 
 
４．会 費   １０,０００円 （懇親会参加者のみ） 

※会費は、後日請求いたします。 
※キャンセルされる場合は、２月７日（金）迄にお願い致します。 
  それ以降のキャンセルにつきましては上記費用を申し受けます。 
 

５．定 員   ３５名（先着順） 
 

６．ア ク セ ス   当会で手配するバスを利用する方⇒１４︓００に神姫バス三宮東のりば集合 
             現地集合の方⇒１４︓５０にいぶきの森球技場クラブハウス 集合 
             ※詳細については参加者の方に別途ご案内致します。 
 
７．参加申込   別紙の申込書にご記入の上、２月４日（火）までに、事務局へＦＡＸ送信をお願いし

ます。 
 

※視察会のみ等一部プログラムのみ参加希望の場合、備考欄にご記入ください。 
                  ※締切後の変更は事務局までご連絡ください。（キャンセル料がかかる可能性があります）              



 2 / 4 

 
【スケジュール詳細（仮）】 
 

日付 時間 行程 備考 

2/12(水) 

14:10 三宮出発 集合場所：神姫バス三宮東のりば 

14:10～14:50 移動 当会にてバス手配 

15:00～17:00 視察会 場所︓いぶきの森球技場クラブハウス、三木谷ハウス 

17:10 出発  

17:10～17:50 移動 懇親会会場へ移動 

18:00～20:00 懇親会 懇親会場：神仙閣 神戸店 

20:00 解散  

 
※プログラムについては、一部変更の可能性がございますので、あらかじめご了承ください。  

 
 

以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 / 4 

 

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236） 

 

まちづくり委員会主催 視察会・懇親会 参加申込書 

 

２０２５年２月１２日（水） １５︓００～２０︓００ 

 
 

 

【会 員】                           

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔） 

  

 □ 「バス利用」にて参加 
 

□ 「現地集合」にて参加 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 / 4 

 
 
 


